
 !"#$!$$$%  "#&%

 !'"$!$$$%  '"&%

()*+ ,-./0123456789:;<=

>?@ABC  D'$E$$$ $$$$ '$'F$$$"G$$H@BC

>?@AIJ KLMNO1PQRSTUVWXYZ[

9:\]^_`ab
RSTUVWXcRSTdef ghFiTjcklWXdef mcnoU
pWXdef m

9qrs t uvwx yz{|*}~��

2���2��� �$D�$E� E uv������

�I������� �$D�$E� E1�$��$$�11�1�$D�$E�' 1� #�$$�

uv������� �$D�$E�''1�$��$$�11�1�$D�$E�'E1�$��$$�

a��� ���� �$D�$E�'E1�$��$F� �v���� �$D�$E�'E1�$��"$�

¡¢>?@A£¤¥¦§ ¨©ª «¬@� ®¯

°±²³ ©ª

´«<µ¶·¸¹@A ¨©ª

��º»

¼½¾�º»

¿vÀ �E��'Á

ÂÃÄÅÆ

ÇÈ _ÉIJ uvÊË
��º»

ÌÍ

¾�º»

ÌÎ

>Ï

ÐÑ
¿v ÒÓ

 hÔjÕÖUp  !" $!$$$ × × 1 × 1
'ØÙÚU  !"DF!$$$ × × 1 1 1
"hÛjÜÝÞ  !"#$!$$$ × × 1 1 1
EßàÚUhÛj  !"#$!$$$ × × 1 1 1
FhÛjÖáUp 1 1 1 1 1 âã
ähÔjÜÝUp 1 1 1 1 1 âã
DhÛjåæçtW 1 1 1 1 1 èé
#hÛjêëÞ 1 1 1 1 1 èé
�hÛjÜìÞ 1 1 1 1 1 èé

�víî ï�ðñò

óô 1

õö 1

÷�øùúIÉ úI��

ûì1ü
KL1DN1Eý'Eû

�þE#ÿ

 !øùúIÉ úI��

"#1$%
&'1(

KL1DN1Eý'Eû
�þF$ÿ

�víî



 !"#$!$$$%  "#&%

 !'#$!$$$%  '#&%

()*+ ,-./0123456789:;<=

>?@ABC  'D$#$$$ $$$$ D$DE$$$#F$$G@BC

>?@AHI JKLMN1OPQRSTUVWXYZ

9:[\]^_`a
QRSTUVWbQRScde fgEhSibjkVWcde lbmnT
oVWcde l

9pqr s tuvw xyz{*|}~�

2���2��� �$'�$#� # tu������

�H������� �$'�$#� #1�$"�$$�11�1�$'�$#�D 1� ��$$�

tu������� �$'�$#�DD1�$"�$$�11�1�$'�$#�D#1�$"�$$�

`�������� �$'�$#�D#1�$"�$E� �u���� �$'�$#�D#1�$"� E�

¡¢>?@A£¤¥¦§ ¨©ª «¬@� ®¯

°±²³ ©ª

´«<µ¶·¸¹@A ¨©ª

��º»

¼½¾�º»

¿uÀ "#��#Á

ÂÃÄÅÆ

ÇÈ ^ÉHI tuÊË
��º»

ÌÍ

¾�º»

ÌÎ

>Ï

ÐÑ
¿u ÒÓ

 gÔiÕÖTo  !�#$!$$$ × × 1 × 1
DgØiÙÚÛ  !�E$!$$$ × × 1 1 1
 ÜÝÞT  !" E!$$$ × × 1 1 1
#gØiÙßÛ  !"#$!$$$ × × 1 1 1
EàáÞTgØi  !"#$!$$$ × × 1 1 1
âgØiÖãTo 1 1 1 1 1 äå
'gÔiÙßTo 1 1 1 1 1 äå
�gØiæçèsV 1 1 1 1 1 éê
"gØiëìÛ 1 1 1 1 1 éê

�uíî ï�ðñò

óô 1

õö 1

÷�øùúHÉ úH��

ûÚ1ü
JK1'M1#ýD#û

"þ#�ÿ

 !øùúHÉ úH��

"#1$%
&'1(

JK1'M1#ýD#û
"þE$ÿ

�uíî



 !"!##"###$  !!#%$

&#"'(#"###$ &#'(%$

)*+, -./0123456789:;<=9>?@

ABCDEF (GH#&###(####(H#H ### I##JCEF

ABCDK/ LM,NOPQRSTUVWXYZ[W\]^

:;_`a?@bc dUeZ[W\fgh(i

:j4k Vlmn opqr stuv+wxyz

{|}~{�}� �#G�#&�(& op������

�K�����}� �#G�#&�(&��#��##������#G�#&�H(��('�##�

op�����}� �#G�#&�HH��#��##������#G�#&�H&��#��##�

b������}� �#G�#&�H&��#��# � �p��}� �#G�#&�H&��#��&#�

��ABCD-� ¡0 ¢£¤ ¥¦§C� ¨©

ª«¬ £¤

®¥¯°±²³´CD ¢£¤

��µ¶

·¸¹�µ¶

ºp» �¼�¼H½

¾¿ÀÁÂ

ÃÄ ?ÅK/ opÆÇ
��µ¶

ÈÉ

¹�µ¶

ÈÊ

AË

ÌÍ
ºp ÎÏ

(LÐNÑVlÒÓÔ  (" ##"### Õ Õ � Õ �
HLÐNÖ×VlW\Y^Ô  H"###"### Õ Õ � � �
!LÐNØÙÚÛÜVlY^Ô  H"( #"### Õ Õ � � �
&LÐNÝÞVlÒÓÔ  H"'##"### Õ Õ � � �
 LÐNßàVlY^Ô  H"�##"### Õ Õ � � �
¼LÐNáâVlY^Ô  !"H##"### Õ Õ � � �
GLÐNOãVlY^Ô  !"!##"### Õ Õ � � �
'LÐNäåW\  !"!##"### Õ Õ � � �

�pæç èzéêë

ìí �

îï �

ð�ñòóKÅ óK}�

ôõ�ö
÷ø�Gù�&úH&ô

�û&�ü

ýþñòóKÅ óK}�

ÿ �ä!
"Q�#

÷ø�Gù�&úH&ô
�û #ü

�pæç



 !"# $"$$$%  !# &%

 '"(#$"$$$%  '(#&%

)*+, -./0123456789:;<=>?@<AB6

CDEFGH  I($'$$$ $$$$ ($(J$$$#K$$LEGH

CDEFM/ NO,PQRSTUVWXYZ[\]^_`\abV

=>cdeB6fg UVWXYZ_`\ahij k

=l4m [nop qrst uvwx+yz{|

}~��}��� �$I�$'� ' qr������

�M������� �$I�$'� '��$��$$������$I�$'�( �� !�$$�

qr������� �$I�$'�((��$��$$������$I�$'�('��$��$$�

f�������� �$I�$'�('��$��$J� �r���� �$I�$'�('��$��'J�

� CDEF-¡¢£0 ¤¥¦ §¨©E� ª«

¬®¯ ¥¦

°§±²³´µ¶EF ¤¥¦

��·¸

¹º»�·¸

¼r½ �#� !¾

¿ÀÁÂÃ

ÄÅ BÆM/ qrÇÈ
��·¸

ÉÊ

»�·¸

ÉË

CÌ

ÍÎ
¼r ÏÐ

 NÑPÒÓ[n^VÔ  I"�$$"$$$ Õ Õ � Õ �
(NÑPÖ×ØÙÚ[n^VÔ  !" J$"$$$ Õ Õ � � �
ÛNÑPÜÝ[n^VÔ  !"J$$"$$$ Õ Õ � � �
'NÑPÞ[nßàÔ  !"J$$"$$$ Õ Õ � � �
JNÑPáâ\a  !"J$$"$$$ Õ Õ � � �
#NÑPãä[nßàÔ  !"J$$"$$$ Õ Õ � � �
INÑPåæ[n\a^VÔ  !"# $"$$$ Õ Õ � � �
!NÑPçè[n^VÔ  !"# $"$$$ Õ Õ � � �

�réê ë|ìíî

ïð �

ñò �

ó�ôõöMÆ öM��

÷ø�ù
úû�Iü�'ý('÷

�þ'�ÿ

 !ôõöMÆ öM��

"#�á$
%S�&

úû�Iü�'ý('÷
�þJ$ÿ

�réê



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

19,000,000
落札

口頭にて通知済

19,085,000

19,090,000

19,080,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

長野ポンプ株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年4月24日
新館２階打ち合わせ室４

消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市杉平町地内

令和8年3月27日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  19,090,000円 最低制限価格  無

株式会社本田商会

株式会社モリタ

株式会社カワノ

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


